
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №41 «Сказка»  

ПРИКАЗ 

 

08.10.2025г.                                                                           № 01-16/219 

г. Алапаевск 

 

О создании комиссии по противодействию коррупции 

 в МБДОУ «Детский сад №41» 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 

– ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях реализации мер по 

предупреждению коррупции в МБДОУ «Детский сад №41», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем 

составе: 

 Председатель – Крюкова Юлия Сергеевна, заведующий. 

 Члены комиссии – Травникова Ирина Петровна, старший воспитатель; 

 - Букина Евгения Андреевна, специалист по охране труда;  

 - Карелина Елена Георгиевна, воспитатель; 

 Секретарь комиссии – Дьячкова Алена Валерьевна, заведующий хозяйством. 

 2. Комиссии по противодействию коррупции руководствоваться 

Положением о комиссии по противодействию коррупции МБДОУ «Детский сад № 

41». 

 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №41»                                        Ю.С.Крюкова 
 

 

 

 

 


